
Níže uvedeného dne, m ěsíce a roku uzavřeli 

R A D IO H O U SE  s.r.o.
Společnost j e  zapsaná v O R  vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, sp. zn.: C 232644 
se sídlem  Škrétova 490/12, V inohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 03497313 
DIČ: CZ03497313
zastoupena Ing. Š těpánem  Ryskou, ředitelem  d iv ize  přím ých obchodů 
bankovní spojení: Č eská spořitelna a.s., č íslo  účtu 
garant (obchodník):
(dále též je n  jak o  ,,RH“)

a

U niverzita K arlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem  O vocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
adresa fakulty: A lbertov 6, 128 43 Praha 2 
IČ: 00216208 
DIČ: C Z 00216208
Zastoupena: prof. RN Dr. Jiřím  Z im ou, C S c., děkanem  fakulty 
osoby oprávněné zastupovat ve věcech plnění předm ětu smlouvy:

(dále též jen  jak o  „klient")

t u t

SM L O U V U  O  R E K L A M N ÍM  PLNĚN Í č. C  815180011 
dle § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  znění (o.z.)

I.
Předm ět sm louvy

1. RH se na základě této  sm louvy a za  podm ínek v ní uvedených zavazuje klientovi poskytnout 
reklam ní plnění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklam ního času s m ožností vysílání 
rozhlasových reklam ních kam paní (spotů) a/nebo sponzoringu a/nebo jiných  forem  reklam ních 
sdělení ve vysílání rozhlasové stanice (stanic) nebo v souvislosti s ním  a/nebo zajištění rezervace 
reklam ního prostoru na internetu s m ožností um ístění rek lam y na internetu, to  vše v rozsahu, který 
je  z hlediska objem u definován ceníkovou cenou d le čl. II. bod  1 této  sm louvy, a to konkrétně:

v období do 28.2. 2019 (dále  též jen  jak o  „O bdobí")

a) ve vysílání rozhlasové stanice BLA N ÍK , FR EK V EN C E 1, BO N TO N  A H ITR Á D IO  CITY

v m nožství, term ínech, časech a délkách spotů odpovídajících potřebám  a zájm ům  klienta, 
specifikovaných v dílčích objednávkách k lien ta provedených form ou jednotlivých  sm luv a/nebo 
m ediaplánů (dále též jen  jak o  „plnění R H ") a klient se zavazuje zaplatit za to RH cenu způsobem  a 
ve výši stanovené v  čl. H. této sm louvy.

2. Klient j e  součástí veřejné vysoké školy a uzavírá tuto sm louvu v rám ci své činnosti.

Strana 1 (celkem  3)



3. Požadavek na rezervaci reklam ního času/prostoru je  k lient povinen učinit písem nou form ou nebo 
e -  m ailem  na adresu v dostatečném  předstihu, nejm éně 10 dnů před
požadovaným  zahájením  vysílání/um ístěním  reklam y. RH na základě tohoto požadavku předloží 
klientovi návrh závazné objednávky vysílacích časů  (m ediaplánu) k potvrzení spolu s aktuálním  
ceníkem  reklam ního plnění (dále též jen  jak o  „ceník").

II.
C ena, její výše, splatnost a způsob úhrady

1. Klient se zavazuje v rám ci O bdobí objednat (vyčerpat) za podm ínek stanovených touto sm louvou 
plnění RH dle platných ceníkových cen v celkovém  objem u odpovídajícím  355 556,-K č bez DPH.

2. Pokud klient podm ínku d le bodu  1. splní:

a) zcela, poskytne m u RH slevu z ceníkové ceny plnění RH ve výši 55%  + 10 %  free spotů, tj. 
výsledná celková cena plnění RH  je  v takovém  případě 160 000,-K č bez DPH, nebo

b) zčásti, v celkovém  objem u alespoň 120 000 ,-K č bez D PH  dle platných ceníkových cen, 
poskytne m u RH slevu z ceníkové ceny plnění RH ve výši 30%  včetně free spotů, nebo

c) zčásti, v celkovém  objem u alespoň 80 000,-K č bez DPH dle platných ceníkových cen, 
poskytne m u RH slevu z  ceníkové ceny  plnění RH ve výši 10 %  včetně free spotů.

3. Cena za poskytnuté p lnění RH bude, j iž  se zohledněním  slevy d le bodu 2. písm  a), ze strany RH 
účtována průběžně, vždy ke konkrétně provedeném u plnění - reklam ní kam pani objednané 
klientem.

4. V případě, že klient v O bdobí nesplní podm ínky pro vznik práva slevu již  v průběžném  účtování 
zohledněnou dle bodu 3, zavazuje se vznik lý  nedoplatek ceny, stanovený dle pravidel bodu 2., 
doplatit RH po uplynutí O bdobí, a to na základě faktury RH , se splatností 14 dnů.

5. Cena je  splatná na základě zúčtovací faktury RH s náležitostm i daňového dokladu dle platného 
Zákona o dani z přidané hodnoty, vystavené RH vždy k následujícím u dni po dni posledního 
vysílání/um ístění dílčí kam paně. K  ceně bude účtována příslušná výše DPH. Splatnost zúčtovacího 
daňového dokladu - faktury je  14 dnů od data je jího  vystavení. V případě prodlení klienta se 
zaplacením  delším  než 14 dní se sleva dle bodu 2. ve vztahu k příslušné účtované části ceny plnění 
RH neuplatní a k lient se zavazuje vznik lý  nedoplatek ceny doplatit R H , a to na základě daňového 
dokladu - faktury RH, se splatností 14 dnů od data vystavení.

III.
Práva a povinnosti sm luvních stran

1. RH se zavazuje vytvořit klientovi při zadávání konkrétních požadavků d le čl. 1. bod 3 potřebné 
podm ínky a poskytnout m u součinnost, aby měl v souladu se svým i potřebam i a zájm y adekvátní 
příležitost dostát svém u závazku vyčerpat celkový objem  sjednaného plnění RH v dohodnutém  
term ínu a rozsahu.

2. Právní vztahy sm luvních stran vyplývající z této  sm louvy se řídí ustanovením i z.č. 89/2012 Sb. 
(o.z.) K lient přebírá na sebe riziko zm ěny okolností ve sm yslu ust. § 1765 odst. 2 o.z. a nem ůže 
uplatňovat práva uvedená v ust. § 1765 odst. 1 o.z.

Strana 2 (celkem 3)



3. Klient je  povinen si na své náklady zajistit zhotovení a výrobu rek lam y a reklam ních spotů, 
pokud nebude na základě sam ostatné písem né dohody s RH  sjednáno jinak , a předat reklam u a/nebo 
reklam ní spoty RH k odvysílání a/nebo k um ístění reklam y v poskytnutém  reklam ním  čase/prostoru 
v souladu s touto sm louvou.

4. K lient je  oprávněn poskytnutý  reklam ní čas a/nebo prostor využít pouze pro odvysílání/um ístění 
reklam ní kam paně týkající se klienta, jeh o  zboží, služeb ěi výkonů. V případě zájm u klienta 
k využití poskytnutého reklam ního času a/nebo prostoru  pro reklam ní kam paň jin é  osoby, jejího  
zboží, služeb či výkonů je  klient povinen vyžádat si předchozí p ísem ný souhlas RH.

IV.
V šeobecná a závěrečná ustanovení

Odstoupí -  li k terákoliv ze  sm luvních stran oprávněně od této sm louvy, ať již  z jakéhokoliv  
důvodu, platí, že účinky odstoupení od sm louvy nastávají doručením  písem ného oznámení 
o odstoupení druhé sm luvní straně. Sm louva se v  takovém  případě ruší ke dni doručení oznám ení 
o odstoupení od sm louvy druhé sm luvní straně, tj. účinky ex nunc.

Tato sm louva m ůže bý t m ěněna pouze písem ně; jin á  než písem ná form a se vylučuje.

Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu  oběm a stranam i.

O bě sm luvní strany se dohodly , že  práva a povinnosti stran této  O bchodní sm louvy se řídí 
Všeobecným i obchodním i podm ínkam i RH.

V Praze d V < m £ .dne 1 5  - 0 6 -  2018

RADÍC
Šk
i;

ič

RA D IO IJO U SE s.r.o.
Ing. Štěpán Ryska
ředitel d iv ize přím ých obchodů

U niversita  K arlova, Přírodovědecká fakulta 
prof. RNDr. Jiří Z im a, C Sc., děkan fakulty

'-'NIVERZITa i ' » m
PŘÍRODO L ° V A

ta

" ' ; :C Z 0 ° 2 16208

Strana 3 (celkem  3)


